
                          
                                                                                                 DIPARTIMENTO

                                                                                                DI INGEGNERIA 
DELL’INNOVAZIONE

Classif. III/13
OGGETTO: Programma Erasmus+ 2021-2027  –  call  2022  –  azione  KA171-HED (mobility  of 

higher education students and staff supported by external policy funds). Progetto n. 
2022-1-IT02-KA171-HED-  000075165  (CUP:  F81I22001650006)  -  Bando  di 
selezione  per  l'attribuzione  di  contributi  finalizzati  allo  svolgimento  di  visite  di 
insegnamento in Albania– nomina commissione

IL DIRETTORE
VISTO

il D.D. n. 254 del 12/03/2024, con il quale è stato autorizzato il Bando di selezione per 
l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania

con scadenza 03/05/2023 e in particolare l’art. 4 “Criteri di valutazione”; 
CONSIDERATO che  occorre  procedere  alla  nomina  dei  componenti  della  Commissione  giudicatrice, 

considerando le specifiche competenze richieste dal bando;

VISTO il verbale istruttorio consegnato dal responsabile del procedimento;

RITENUTO necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle domande pervenute a seguito del bando di selezione di cui sopra;

D E C R E T A
Art.1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito Bando di selezione 

per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania- Resp.  
Scientifico prof.ssa Valentina Ndou– autorizzato con D.D. n. 254 del 12/03/2024 è così nominata:

Prof.ssa Valentina Ndou Professore Associato presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
dell’Università del Salento (Presidente)

Prof. Gianluca Elica Professore Associato presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
dell’Università del Salento (Componente);

Prof.ssa Gioconda Mele Ricercatrice  presso  il  Dipartimento  di  Ingegneria  dell’Innovazione 
dell’Università del Salento (Componente)

Lecce, 
          IL DIRETTORE

(Prof. Ing. Antonio Ficarella)


	VISTO
	RITENUTO
	D E C R E T A

		2024-04-09T04:59:21+0200
	Antonio Ficarella




